檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：242034 新北市新莊區思源路555號28
樓

承辦人：李政勳
電話：02-8522-9366#629
電子信箱：lzx230503@coapre.org.tw

財團法人職業災害預防及重建中心 函

受文者：國家科學及技術委員會新竹科學
園區管理局

發文日期：中華民國113年3月29日
發文字號：財職預字第1132000061號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 (附件一 附件二)

主旨：為辦理113年度辦理全產業「職業安全衛生人員認知提升

計畫」，請貴單位協助公告並轉知所屬相關活動訊息，如

蒙惠允，毋任感荷，請查照。

說明：

一、為協助國內各類事業之事業單位安全衛生管理人員能持續

精進專業知能與管理技術，藉由一系列的課程提升職業安

全衛生人員專業認知，並提升相關職業安全衛生知識，合

計共辦理45場次，其中20場次為工業區中小企業臨場輔導

，25場次為職業安全衛生預防推廣課程，活動整體規劃如

附件1。
二、旨揭活動預計於4月至6月份之課程簡章如附件2，受理報

名期間自即日起至每場次開課日前3個工作天或報名額滿

截止，依報名優先順序為原則，有意願參加者請依活動簡

章說明報名參加。如遇天候或人為等不可抗力因素，本活

動將延期辦理，並另行通知參加人員。

三、主辦單位保有調整本活動課程規劃及議程之權利，活動課

程相關資訊皆以官網公告訊息為主，且所有訓練活動皆採

第 2 頁　共 2 頁

線 上 報 名 ， 有 興 趣 者 請 逕 行 至 本 中 心 官 網

(https://www.coapre.org.tw/)教育訓練報名處報名。

正本：勞動部職業安全衛生署、勞動部勞動及職業安全衛生研究所、勞動部職業安全
衛生署北區職業安全衛生中心、勞動部職業安全衛生署中區職業安全衛生中心
、勞動部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心、臺北市勞動檢查處、新北市
政府勞動檢查處、桃園市政府勞動檢查處、新竹縣政府勞工處、高雄市政府勞
工局勞動檢查處、新竹市政府勞工處、苗栗縣政府勞工及青年發展處、臺中市
勞動檢查處、南投縣政府社會及勞動處、嘉義縣政府勞工暨青年發展處、臺南
市總工業會、彰化縣政府勞工處、雲林縣政府勞動暨青年事務發展處、臺南市
政府勞工局、屏東縣政府勞動暨青年發展處、花蓮縣政府社會處、臺東縣政府
社會處、宜蘭縣政府勞工處、國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局、國
家科學及技術委員會中部科學園區管理局、國家科學及技術委員會南部科學園
區管理局、經濟部產業園區管理局、經濟部水利署、農業部林業及自然保育署
、社團法人中華民國水土保持技師公會全國聯合會、中華民國都市計畫技師公
會全國聯合會、臺灣區綜合營造業同業公會、中華民國全國營造業工地主任公
會、中華民國工業區廠商聯合總會、全國產業總工會、臺灣省工業會、經濟部
產業發展署、全國營造業職業安全衛生促進聯合總會、營造業北區職業安全衛
生促進會、營造業中區職業安全衛生促進會、營造業南區職業安全衛生促進會

副本：